REQUERIMENTO N°     , DE 2015.

(Do senhor Herculano Passos)

               Requer a inclusão da Proposta

de Emenda à Constituição nº. 443 de

2009, que fixa parâmetros para a

remuneração dos advogados públicos,

na pauta da Ordem do Dia.

                  Senhor Presidente,

                    Nos termos do artigo 114, inciso XIV, do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, requer a Vossa Excelência a

inclusão na pauta da Ordem do Dia da PEC 443 de 2009, que fixa

parâmetros para a remuneração dos advogados públicos.

Sala das Sessões, em        de                                de 2015.

HERCULANO PASSOS

Deputado Federal

PSD-SP